（別紙様式３）

「房総ジビエ」ロゴマーク使用内容変更申請書

令和  年  月  日

千葉県農林水産部農地・農村振興課長 様

                  住所（使用者住所）

氏名（使用者名称及び代表者名）

令和  年  月  日付けで許諾を受けた内容について変更したいので、下記のとおり

申請します。

記

１ 許諾番号：

２ 変更内容

※ 必要に応じて、資料を別途添付すること。